
Termine der Zwischenrunden in den Landesverbänden des DSkV

marion.schindhelm@dskv.de Stand:  29/04/2022

LV Termin Ort, Strasse Austragungsstätte Uhr Kontaktperson: Name, Tel-Nr. E-Mail

01 03/04/22 12681 Berlin, Alt Marzahn 23 Kulturgut Marzahn 10:00 Dieter Löper, 030 3699 5794 dieter.loeper@dskv.de

02 Norbert Detjens, 0170 2745535 norbert.detjens@dskv.de

03 08/05/22 27283 Verden, Lindhooper Str. 97 Haags Hotel "Niedersachsenhof" 10:00 Klaus Kewel, 0167 773 1243 klaus@kewel-online.de

04 09/04/22 59227 Ahlen, Kruppstraße 11 "Hof Münsterland" 10:00 Hans Knobbe, 05222 15008 / 0173 4304572 hans.knobbe@dskv.de

05 03/07/22 53343 Wachtberg, Holzemer Straße 1 Hotel Göres 10:00 Siegfried Eisold, 0170 7729425 post@siegfried-eisold.de

06 14/05/22 66386 St. Ingbert, Hauptstr. 86 Oberwürzbachhalle 10:00 Andreas Träm, 0169 93852704 andreas.traem@dskv.de

07 28/05/22 72116 Mössingen, Otto-Merz-Straße Aula Quenstedt Gymnasium 10:30 Albrecht Heyd, 07128 3803472 albrecht.heyd@dskv.de

08 02/07/22 Lauf-Heuchling, Neunkirchener Str. 6 Gasthof ZUR LINDE "Wollnersaal" 10:00 Joachim Wenger, 0871 67909 joachim.wenger@dskv.de

09 John Stopfkuchen, 0162 7813678 john.stopfkuchen@dskv.de

10 15/05/22 99192 Apfelstädt, Am Dorfplatz 1 Bürgerhaus Apfelstädt 10:00 Steffen Sollich, 0174 3425240 steffen.sollich@online.de

11 Wolfgang Meyer, 039204 62457 meyermixer@t-online.de

12 07/05/22 19399 Dobbertin, Platz der Arbeit 1 Gaststätte "Zwei Linden" Sven Schubert, 0152 53735747 hansasven@gmx.de

14 08/05/22 35260 Stadtallendorf, Kettelerstr. 2a Siedlerheim Stadtallendorf 11:00 Harald Rauch, 01552-6046242 hsrauch@web.de

14 22/05/22 64859 Eppertshausen, Jahnstr. 2 TAV Gaststätte bei Andy & Billy 10:00 Michaela Bommersheim, 0176 45061425 skatbommi@aol.com

Weiterleiten an :

15. Deutsche Tandemmeisterschaft 2022 am 6. + 7. August im Maritim Magdeburg
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